UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. Jt /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e

•
considerando o Memo. IQ n. 217/2004, de 30/8/2004,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, o professor Joel Camargo Rubim da função de
membro titular da CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do
IQ/Instituto de Química, a partir desta data.

2. Designar o professor Carlos Kleber Zago de Andrade à função de
membro titular da CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do
IO/Instituto de Química, a partir desta data.

• 	 BrasíIia,2de outubro de 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/DPP/CPP/lQ4 1C/SRH
IEAIno

1  Ca~ ~

Jrandsco Tereira
Assistente em Administração

CPF: 353.122.973-72
UL. SCA